[bookmark: _Hlk91666376]令和4年11月吉日
ご家族様
　　　　　　　　　　　　　　　医療法人回生会 介護老人保健施設
ケアセンター回生 施設長　杉原　肇
面会制限の一部緩和について
　紅葉の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナの感染状況はやや落ち着いてきたものの、今冬には第八波も予想されており、まだ予断を許す状況ではないことは皆様ご承知かと存じます。当施設では現在まで面会制限を継続させていただいており、ご家族様のご協力に大変感謝いたしております。
このたび当施設では、この制限措置を次の通り臨時的に一部緩和することを決めましたのでお知らせいたします。
11月14日（月）より本年12月29日までの期間（土日祝日は除く）、現在実施中のタブレット面会に代え、下記の通り玄関内でのガラス越しの面会を開始します。尚、毎月一回土曜日のタブレット面会は従来通りです。
1 面会日：毎週月、木曜日（2階利用者様）、毎週火、金曜日（３階 同）の内
各回10分以内、面会者2人まで。
2 時間：各日午後2時から午後4時まで。
3 申込方法：電話（075-934-6888）、またはご来所時に、面会希望者の
ご氏名、ご連絡先、ご希望の面会日時をお知らせ下さい。
4 受付時間：平日午前9時より午後5時まで、土曜日午前9時より午前11時30分まで（日祝日は受付休止）。
5 その他：期間中の感染状況により事前通知なく、期間短縮や面会中止することもありますのでご了承をお願いいたします。できるだけ多くの方が面会できるように利用者様について月2回以内とさせていただきます。

ご不明な点がございましたら何なりと電話等でお尋ね下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上